
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE QUICHE

NO. NOMBRES APELLIDOS TELEFONO CORREO ELECTRONICO
1 Damaris Alejandra García Norieega 77903700 Ext. 114 d.garcia@gobernacionquiche.gob-gt

2 Ana Angelica Nohemi Castro López 77903700 Ext. 109 a.castro@gobernacionquiche.gob.gt

3 Marilyn Susana Méndez Galindo 77903700 Ext. 107 m.mendez@gobernacionquiche.gob.gt

4 Donis Amilcar Argueta alvarado 77903700 Ext. 115 d.argueta@gobernacionquiche.gob.gt

5 Gabriela Elizabeth Urízar Ruiz 77903700 Ext. 113 g.urizar@gobernacionquiche.gob.gt

6 Ingrid Marisol Girón Reyes 77903700 Ext. 103 i.reyes@gobernacionquiche.gob.gt

7 Marvin René Rodas Natareno 77903700 Ext. 111 m.rodas@gobernacionquiche.gob.gt

8 Gladis Elidia Rivera Pérez 77903700 Ext. 106 g.rivera@goberncionquiche.gob.gt

9 Oscar Giovanni Tipaz Natareno 77903700 Ext. 112 o.tipaz@gobernacionquiche.gob.gt

10 Maidy Sabrina López Laínez 77903700 Ext. 108 m.lopez@gobernacionquiche.gob.gt

11 Eri Alain García Vásquez 77903700 Ext. 110 e.garcia@gobernacionquiche.gob.gt

12 Graciela Esther Barrios Marroquin 77903700 Ext. 104 e.barrios@gobernacionquuiche.gob.gt
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